
 

 

UCHWAŁA NR XXII/184/2020 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Górowo Iławeckie 

na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się na rok szkolny 2020/2021 średnią cenę jednostki paliwa w wysokości: 

1) benzyna bezołowiowa - 4,28 zł/l; 

2) olej napędowy - 4,28 zł/l; 

3) autogaz - 1,91 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 sierpnia 2020 r.

Poz. 3336


		2020-08-04T10:01:42+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




